
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 47                                    26  марта 2007 года   
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 78

    с.Калтай                                23 марта 2007 года  
                                                                           

                                                                                                             21-е собрание  I-го созыва

О разработке плана социально-экономического 
развития муниципального образования 
«Калтайское сельское поселение».

На основании пункта 1.4. статьи 23  Устава муниципального образования «Калтайское 
сельское поселение»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:
1. Разработать администрации Калтайского сельского поселения план социально-

экономического развития муниципального образования «Калтайское сельское поселение».

2. Для разработки плана социально-экономического развития муниципального образования 

«Калтайское сельское поселение» 

2.1. провести опрос (анкетирование) населения, сбор  необходимой информации;

2.2.  заключить договор с разработчиком программы;

2.3. создать рабочую группу из представителей администрации, Совета, учреждений образования,

культуры, здравоохранения, организаций, находящихся на территории поселения.

3.     Представить план социально-экономического развития муниципального образования 

«Калтайское сельское поселение» на утверждение Совета Калтайского сельского поселения.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения            В.П.Салата  

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения


	РЕШЕНИЕ № 78

